Регистрационный №  ____

Директору МБОУ СОШ № 5 им. В.В. Терешковой Головиной Е.Н.
___________________________________________________
		Родителя (законного представителя)
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
зарегистрированного по адресу: ______________________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) - ________________________________________
________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество - полностью)
________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)
________________________________________________________________________
                                 ( адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)
_________________________________________________________________________________________________________________
в ______________ класс.                                                       ____________________________________
                                                                                                            (подпись родителя (законного представителя)
Сведения о родителях (законных представителях):
отец  а) фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
[bookmark: _GoBack] _______________________________________________________________________________
б) адрес регистрации по месту жительства ___________________________________________
________________________________________________________________________________
в) контактный телефон ____________________________________________________________
мать  а) фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
________________________________________________________________________________
б) адрес регистрации по месту жительства ___________________________________________
________________________________________________________________________________
в) контактный телефон ____________________________________________________________
             На основании п. 6 ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
поступающего в _______ класс, обучение на  родном _______________________ языке.
                                                                                                          указать
С Уставом МБОУ СОШ № 5 им. В.В. Терешковой, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
__________________________
(подписи родителей (законных представителей)
__________________________
(подписи родителей (законных представителей)
Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
__________________________
(подписи родителей (законных представителей)
__________________________
(подписи родителей (законных представителей)
"____" _________________ 20_____г.

Ðåãèñòðàöèîííûé ¹

____

Директору

М

БОУ

СОШ

№

5

им. В.В. Терешковой

Головиной Е.Н.

_________________________

_________________________

_

Ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

_________________________________________________

__

(фамилия, имя, отчество

полностью

)

зарегистрированного по адресу:

___________________________________________________

_________________________________________________

__

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó ïðèíÿòü ìîåãî ðåáåíêà (ñûíà, äî÷ü)

-

____________________________

___________

_

________________________________________________________________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî

-

ïîëíîñòüþ)

____________________________

____________________________________________

(äàòà ðîæäåíèÿ, ìåñòî ðîæäåíèÿ)

_________________________________________

_______________________________

( àäðåñ ðåãèñòðàöèè ïî ìåñòó æèòåëüñòâà èëè ïî ìåñòó ïðåáûâàíèÿ)

_________________________________________________________________________________________________________________

â

______________ êëàññ.

_____

__________

__

___________________

(ïîäïèñü ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

)

Ñ

âåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ)

:

î

òåö

à) ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî

(ïîñëåäíåå

-

ïðè íàëè÷èè)

______________________________

_____________________

___________________________

_

á) àäðåñ

ðåãèñòðàöèè ïî

ìåñòó æèòåëüñòâà _____________

__

____________________________

_____________________________________________________________________________

___

â) êîíòàêòíûé

òåëåôîí

_____

___________________________

____________________________

мать

а) фамилия, имя, отчество (последнее

-

при наличии)

__

__________________________________________________

____________________________

б) адрес регистрации по месту жительства _______________

____________________________

____________________________________________________

____________

________________

в) контактн

ый телефон ________________________________

____________________________

Íà îñíîâàíèè ï. 6 ñò. 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 29.12.2012 ¹ 273

-

ÔÇ «Îá îáðàçîâàíèè â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» ïðîøó îðãàíèçîâàòü äëÿ ìîåãî ðåáåíêà

_____________________________________________________________________________,

(

ÔÈÎ ðåáåíêà ïîëíîñ

òüþ)

ïîñòóïàþùåãî â _______ êëàññ, îáó÷åíèå íà  ðîäíîì _______________________ ÿçûêå.

óêàçàòü

Ñ Óñòàâ

îì Ì

ÁÎÓ

Ñ

ÎØ

¹ 5

èì. Â.Â. Òåðåøêîâîé

, ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå

îáðàç

îâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñâèäåòåëüñòâîì î ãîñóäàðñòâåííîé àêêðåäèòàöèè, ñ

îáðàçîâàòåëüíûìè ïðîãðàììàìè è äðóãèìè äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è

îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè

, ïðàâà è îáÿçàííîñòè îáó÷àþùèõñÿ

îçíàêîìëåí(à)

.

__________________________

(ïîäïèñè ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé

)

______

____________________

(ïîäïèñè ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé

)

Ñîãëàñåí(à) íà îáðàáîòêó ñâîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ è ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ ðåáåíêà â

ïîðÿäêå, óñòàíîâëåííîì

çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè.

__________________________

(ïîäïèñè ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé

)

__________________________

(ïîäïèñè ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé

)

"__

__" _________________ 20_____ã.